
** ** 

rRiFlrruR.At:IctiAL iTh 

DEPUTADO IRAPUAIN PINHEIRO 
OEMAOSOAOASCOMOPOVO 

jK0 De 

.k 
.. 1 ifl 	ri 

AVISO DE LICITAcAO 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PJNHEIRO - A comissão 
de Licitacöes da Prefeitura Municipal comunica aos interessados que no dia 12 de Agosto de 
2022, as 09:00 horas, abrirá licitação, localizada naAv. dos três poderes, 75, Centro, Dep. 
Irapuan Pinheiro, na modalidade Tomada de Precos ng 2022.07.25.2, cujo objeto é a 
CONTRATAçAO DE EMPRESA PARA PRESTAçAO DE SERVIOS DA ENGENHARIA 
CONSULTIVA, ELABORAcAO DE PROJETOS, ASSESSORAMENTO, ACOMPANHAMENTO E 
FISCALIZAçAO DE OBRAS, DE ACORDO COM A DEMANDA DO MUNICIPIO, CONFORME 
PROJETO BASICO E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNIPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, no endereco 
acima, no horário de expediente ao püblico, ou pelo portal do TCE-CE: 
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. Dep. Irapuan Pinheiro-CE, 25 de Juiho de 2022. Antonio Lucas 
Feitoza de Sousa - Presidente da CPL. 

PUBLICAR, para circular no dia 26/07/2022, nos seguintes veIculos de comunicacão: 

• JORNALOPOVO 
• DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARA. 

FATURAR PELA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. 

• 

AFitoza letous—a 
Presidènte da CPL 

Li 

PREFEITURA MUNICIPAL.DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 

Avenida dos Três Poderes.. n 2  75 - CNPJ: 12.464.103/0001-91 

FONE/FAX: 8 



•P1 . 	.• 	.- 
&. ELE1OES 

0fl • N2 
OJ)$J 

OP.RcENYO 

• * hapvida 
ssiicJe pra vter 

PORTAl EZA 	- 26 012 jut Ho oe 2022 

o 61timo momento. U que nunca tfilharnos visto, na ação 

poiltica, é o que acontece depots que ô diálogo não resolve. 

• Irernos agora acompanhar os resultados. 

TI-IAIS MESQUITA 

)' t 	 -S 
S 

. 	. 	 •-.. 

':..--- 

s 	 DOMINGOS FILHO, Ciro 

- 	' 	 Gomes e Roberto CtJudio 

'3 

SILENCIOS ELOQUENTES 

Cüo Gornes fez eloquente ciscurso na convencão. De outros 

irmãos, chamou atenção o silénclO. Cid Comes e Ivo Gonles 

• nâO comparecerarn a convehção. Mas s  não apenás lsso.Eles 

• tthnbérn nào forarn a convenção de Ciro Comes, nit sernana 

• aneribr. Mas, anbos Se manifestaram nas redes socials. Ivo 
• antes e Lid depots.-Sobre o lançamento de Roberto Cláudlo, 

nènhüm dos dots se posiclonou. 

ME 

Aponle a câtnera do cetular 

e acesse mats notas 

L1. 	.. 	exciusivasde Erico Firmo.  

stado do Coauá ConzSrcio Publlco do Sauda do Maclço do Boluritd . Avlso do 
Llcilacao. A CornlSsâodo Pr4g0o cornunlca aos Interessados qua farA roalizar edtaçaO no 
modailciade Preg0.o "forma Clot6nica N' 2207.01/2022 CPSMB cujo objeta 4 a eotecoo do 
ielhoc pr0osta parareglstmdO proço pros tututSs  a eventualsaqtislç4es do Insumos, material 
ddb-hozpltatar, rruidicamorlos a modicumentos do .  uso corrtroldo, pore atander as 

ecessldades do Póticllnlca or. ClAubs Nnoa Vasconcelos a o Centro do Especialidades 
)dontológlcas . CEO - DR. Joé Marcelo do Holanda, junta ao Consdrc,o P4blico do Sa4rtn do 

Monica do Batudré -CE, corn liaw do recoblm4nto dos Propostas do Preços ate 0 dia 05 do 
agosto do 20220 foso d dispute do preços par9 dIn 08 do egosrS do 2022, as 10:OOh. Oedltal 
ample/a estaa adisposlç90 nos dias 4tols aps osta pubUcaçaq no loo,Odo do O8ltoordn as 

l2ho0unin noendorogodo ConsOqcio PCjbOco du'SaCrde do MacIçodo Eatuuite. born coma nosito 
t1p://.tcrn..gov.br/0dtaeneslConsdrdoplp/Itotacao/abertas.Baturit4-CE,25doJulho 

dè 2022. David Maclet doAlmelda-Prngaetro, 

Estado do Coati - Pretottura Municipal deMtonlna do Norte - Aulso do Abedura de 
Envelopes do Propoatas do Piecos - Tornado de Fracas No 2022.05.26.01. 0 Prerodente da 
CPL do Mtonjna do Node/CE toma pdtaico para controcimento dos i terossedos, quo a Abertum 

so Proposteu do prepos prea lidlagaoacutra rofoulda,cu1oobjotaóa contrataç2o de ornpresa pars 
relornsa do Praça do Mama do Mdrriclpio de Anbonina do Node - ConvOnlo: 034ICIDAOES/2022, 
erA matzada no cite 29 doju(trà do 2022 As 10:0011, no sala do Llolacoes rra cede da PretSlrura 

Municipal, no Ruà JoSo Be/Into Arrals, n°08, Centro. Antonina do Norte/CE, 25 do juiho do 2022. 
Antonio PaeadaSllva -ProstdöntedaCPL 

Entadodo CearA - Prefoltura Municipal do AssarA - Avlso do Julgamento - Preg8o 
EieIrdnicO no 2022.07.111. APregooir -a Oflcl& do Preteitura Municipal do Assure/CE, lorna 
pdblico ojulgarnun(o do PrigAq Etetr&rlco n 9 2022.07.11.2, do qua) torn doclarado vencodora 
osuulte ornprusa: Francisco Valbeno Alves Pereira voncedora -junto 80 LotO Unico, par 

opresentar a moihor pioço 04 dispute do lances. A macma torn dGcIarda habilltada por 
umpnlmonta integral As exigericlas  do Edital Convocatrirlo. lmniormaçOos: Salada Comis3o do 

tIcilaç3o ou polo telelono (88) 3535-1613. Assaré/CE. 25 do jutho do 2022. Mickaotty 
Lritrane MoralsTrtburbno -PrAgoetra Oficlat. 

tistado do CoarS - Protoirura Municipal do Daputado !I'apuan  Pinhoiro. AComlssao do 
UcitagOe&da Proloilura Municipal comunlca ace lnteiessridoe quo nodia 12 deAgosto do 2022, 
As 09:00 Noons, abrirA lidtacap, locolicada no An. dos 7  TrOs Podcrmos, 75. Contra, Doputado 
Irapuan Plmthnlro, no modalidado Tornado do Proços no 2022.07.252, cuJo objeto 4 o 
onlrataçsodo ornprnsa para prostaçAo do soMços do ongonha1a consultiva, ntdoorapAodu 
roje/os, a$so9sorumento, aebeipanimaniento 0 tlscollzaç3o do obras. do acordo corn a 

demanda do Munlclplo, coofompne projetri bAlco o domain anasos do odjtal, pare atetider as 
ecesoldados danUnidodnsA4nrinlstrotivasdo Municlpio do Deputodo Irapean Piumlieiro/CE, no 
ndoreco aèlma, no bore/to do onpndlonto oo pCibuico, ou polo portal do TCE-CE: 

hlipsJ0idlacues.tce.ce.govbr/. Doputodo tr -apuan Pinh&ro - CE, 25 do Juiho do 2022. 
Antonio Lucas Fe/lana do Sousa -Proslcbonte da CPL 

EStada.do CommA - Profeiura Municipal do Canindd - Aviso de Adjudtcaç8o o 
Homologaç0o - Modatldde: Tornado do Preçou N' 020/2022- TP. Objeto: conbataçao do 
orolços do ongop rarla pars rokmmia do poaça a sea ontomoo pantmonbaçSoom pedro tascado 
sos do distrito de pA Monte Ategro no Munntpio do Canlndé/CE. (MAPP 4740/CONVENIO 
251C10ADES12022). Vonceddr CS Sorvbços & Locapoes LTDA. quo aprooentou proposta 
oncodoracomo Valor Total do$288.539,40(duaontos e oitonta oolto rnAlqulrthenlos 0 tminta 0 
ave reals o quaronta contavoa)Adjudlco e Homologo a Ucitaçao na Foma da Lein' 8.666193 -  

Sr. Pedro Victor Moroira Foliose - Socro,tdrlo Municipal do Desenvolvimncnto Urbano, 
lntraeslrutuuae SetvlçosPdbllcbs. Cantridé/CE, 25 dejuihode2O22. 

Etado do coors - Pro!oisur4 Municipal do Pacojus - Avlo do Jutgamonto. A Sersotarla 
loIraeslrulurae Desenvotvi,nertA Urbane,, torna pAbilco. quo ap6u andlisd dos documonboa do 
abililaç8o d  Tornado do Proco No 2022.06.01.001- TP, corn fins, S pavimnentapAo em padre 

rosca em divérsas runs no Balrto Burst dos Eamoron no Cidade do Pacajus/CE, epurori-se qua 
as ompnosas IS Srvicós do Consbug6os EIRELI ME, Prime Empreondimontos, 
lncorpizraddra è Sorviços LTDm'1. MV&R L008gao e Cooslnmçao EIRELI, CONFAHT Construtora 
Holanda LTDA, GK Engonhamia' LTDA, Coesirutora tmpncto CornorcAo o SoMcos EIRELI, 
Etetrocámpiz Sorvlços o 6cnslup4es LTDA.Clezinaldo S do Atmokia Construç0os ME, Sag-
Norte ConstruçOès a SeMpo EIRELI ME, P2 Engenharta o Construçao Civil L1DA. W.R. 
ConstwçOmns a IocaçOos EIREIJ OAOS Construcoos LTD,s, foram Habiirladas. As ompu600s: 
Plabotorme Corrstrucoos Transorte o Sorvicos EIRELI a <C Ernpreondlmentos lmobltl8mbos 
LTOA. (cram Inabilitadas. Fica abnrto 0 prazo récuroal contormo Art 109, I, a' da Lai n 
8.666/03. MOo h8vsndo Intermç8o do reomuso a sessOo do prossegnimoriro dar-se-S em 03 do 
agosto do 2022,45 10:OOhu. Pabajus -CE, 25 dome/ho do 2022. 

concluida durante a gestäo Michel mou Michel 	rner (MOB) de 

Temer (MDB), mas acabou sen- "golpista" após ele descrevê-1 

do inaugurada de fato apenas no como "honestisslm", Incomo- 

governo Jair Bolsonaro (PL). Por doü o emedebista e deteriorou ç 

conta disso, é intensa a disputa clima entre ele e oPT. 	 ex-prelb  
entre os trés grupos pela "pater- • sidente é peça fundamental na& 

nidade" da açäo. negoclaçöes para que sets part1j 

José Guimarâes conlIrmou em do apote Lutz Iniclo Lula da SlI't(l 
publicação nas redes socials que a ia (PT) no primero turno. 

convenç5o que olIcializará a can- Foi corn ele que a ala pró-Lul 

didatura de Elmano está agenda do MDB, encabeçada pIo sena-9  

'para o proximo sábado, 3o. 0 ato dos Rena,n Caihebros, se reunit1 

ocorrerá no Centro de Eventos, para tentar. adlar a convençäq 2  

em Fortaleza. 	• nacional da legenda e, conse 1  

Além de EImaño, o ex-presi- quentemente, a formalizaoo dqb -  
dente também deverá dar des- candidatura de Simone Tebel 

taque as campsnhas de Casnilo • 	Terner conslderou a manwj 

Santana ao Senado Federal .e a festaç5o da petlsta 'grosse1r 

de Eunlclo a depntado fedétal. 0 e violénta' Urn Interlocutor dqi 
MDBpoderáindicaro vice dacha- emedebista'aflrmou que a de-i' 
pa de Elmano de Freitas para o ctaraçäo soou cow a 141n(*)rn 

Governo do Ceará. peténcla e a grosseLi' se apre- 
0 evento de tática eleitoral do sentando ñovamente. 

PT Ceara, origlnalmente mar- Para 0 ex-presldente, a dill- 

cado para o ültimo sábado, 23, caldade nas negoclaçôesé ante 
foj remarcado para esta quar- nor a declaraçao de Dilisia. Ele 

ta-feira, a, em Fortaleza. 0 ato 'ye comprometimento do MDB 

deverá forznallzar candidatura nacionat corn a candidatura dam 

de Elmano Freltas ao Governo sendora e Já fez 4edaraç5es. 

do Ceará e a de Camlio Santana pabilcas defendendo levã-la ate 

ad Senado Federal. 	' 	• 	• o fim. (Agenda Fsft&) ' 

ESTADO Do cEo%Lt - PREFUTURA Ht.NIICWAL Dl ALTAKCiRA - AVISO 00 RntiIIn.c8a - 	 4 
EtMeO.,ka . 200z07.10.I. A Comi.2o Par,nan.nrn do Liurmç8o do ALtmneirJCE, flu non 
otribumzSos togaS torso pAbUrn, porn conlmcknesto dos latoraseodos. qua tea rolmikado no e 
Amp DOE. OOU. 0 POVO do na Zn do Joihe do 2n22, no sogolst. luirno: on".. tb: OS do lath 
pnaoard a nor tide 0540 agnstc 4.2022. Mainree infnmmacdos no nod, d Co.nluLo do lJcli 
no Rua Dope/ado Fortodo bite, a' 272. Centro, flout, cidado do Atianeire/CE, no horS,,, to 
12:00h, polo a malt licieltaneiro.co@tmotrnoibrom. Olt.ontre$EE. 21 4. JoUse 4. 2022- 



18' 
( 3000 

DIARIO OFICIAL DO EST-ADO I SERIE 3 1 'ANO XIV N°1 52 I.FORTALEZA, 26 DE JULHO DE 2022 

Estado do Ceârá — Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro. A Comissâo de LicitacoEs da Prefeitura Municipal comunica aos intere 
que no dia 12 de Agosto de 2022, as 09:00 horas, abrirá licitaçao, localizada na Av. dos Trés Poderes, 75, Centro, Deputado Irapuan Pinheiro, na modalidade 
Tomada de Preços is5  2022.07.25.2, cujo ot,jeto é a contratacio de empresa para prestacao de servicos da engenharia consultiva,.elaboraçao de projetos, 
assessoramento, acompanhamento e fiscalizacao de obras, de acordo corn a demanda do Municipio, conforme projeto bisico e demais anexos do edital, 
para atender as necessidades das Unidades Administrativas do Municipio de Deputado Irapuan Pinheiro/CE, no endereco acima, no horário de expediente 
ao püblico, ou pelo portal do TCE-CE: https://licitacoes.tcc.ce.gov.br/. Deputado lrapuan Pinheiro - CE, 25 de Juiho de 2022. Antonio Lucas Feitoza 
de Sousa - Presidente da CPL. 	 - 

ass ass ass 

EstaIo do Ceari — Prefeitura Municipal de Pacajus - Aviso de Julgamento. A Secretari'a Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano, torna pOblico, que 
após anilise dos documentos de habilitação da Tomath de Preço N° 2022.06.01.001- TP, corn fins a pavimentaçio em pedra tosca em diversas ruas no Bairro 
Buriti dos Esmeros na Cidade de Pacajus/CE, apurou-se que as empresas: LS Servicos de Construcöes EIRELI ME, Prime Empreendimentos, Incorporadora 
e Serviços LTDA, MV&R Locacio e Constnicao EIRELI, CONFAHT Construtora Holanda LTDA, GK Engenharia LTDA, Construtora Impacto Comercio 
e Servicos EIRELI, Eletrocampo Servicos e Construcoes LTDA, Clezinaldo S de Almeida Construcöes ME, Seg-Norte Constnscöes e Servicos ETRELI ME, 
P2 Engenharia e ConstruçAo Civil LTDA, W.R. Construcâes e Locacöes EIRELI e AOS Construcöes LTDA, foram Habilitadas. Asempresas: Plataforma 
Construcoes Transporte e Servicos ETRELI e KC Empreendimentos Imobiliários LTDA, foram Inabilitadas. Fica aberto oprazo recursal conforme Art. 109, 
I, "a" da Lei n° 8.666/93. Nio havendo intencio de recurso a sessio de prosseguimerito dar-se-á em 03 de agosto de 2022, as 10:00hs. Pacajus - CE, 25 de 
juiho de 2022. 

1 	 *5* *5* *5* 

Estado do Ceari - Consórcio Pib1ico de Sañde do Macico de Baturité - Aviso de Llitaco. A Comissio de Pre gao cornunica aos interessados que fan 
realizan licitaçio na modalidade Pregao na forma Eletrônica N° 2207.01/2022 - CPSMB cujo objeto é a selecio de melhor proposta para registro de preco 
para futuras c cventuais aquisicocs de insumos, material médico-hospitalar, mcdicamentos e mcdicamcntos de uso controlado, para atender as necessidadcs 
da Policlinica Dr. Clóvis Amora Vasconcelos co Centro de Espccialidades Odontoldgicas - CEO - DR. Jose Marcelo dc Holanda, junto ao Consórcio P6b1ico 
de Saüde do Maciço de Batunitd -CE, corn data de recebimento das Propostas dc Preços atéo dia 05 dc agosto dc 2022 c tsc de disputa de prccos para o dia 
08 de agosto de 2022, is 10:00h. 0 edital completo estani a disposiçao nos dias Oteis após esta publicaçao no horinio de 08hOOmin is l2h00rnin no endereco 

-- do Consórcio POblico de Saüde do Macico de Batunté. bern como no site http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes/Consorcio.php/licitacao/abertas . Baturité - --
CE, 25 de julho de 2022. David Maciel de Almeida - Pregoeiro. 

*5* 5*5 *5* 

Estado do Ceari - Prefeitura Municipal de Tejucuoca - Aviso de Licitacio - Pregão Eletrônico N5  2022.06.07.01 - PE FMAS. A Comissio de 
Pregio da Prefcitura Municipal de Tcjucuoca, localizada na Rua Mamede Rodrigues Teixeira, 489, Centro, toma pOblico o Edital de Pregao Eletrônico N 5  
2022.06.07.01 - PE FMAS, cujo objeto é o Registro de Precos para aquisiçao de fardamentos de funcionários para uso individual e blusas para eventos 
diversos, junto a Secretania de Desenvolvimento Social do Municipio de Tejucuoca-CE. (Yreferido Edital estani i disposiçao dosinteressados e poderi ser 
adquirido através do site do TCE https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ e www.bll.org.br  a partir da data desta publicaçao. A sessio pCiblica Se realizará no dia 08 
de agosto de 2022 is 09 horas, Data do Inicio de Cadastramento de Proposta de Preços: a partir de 26 de julho de 2022 a partir das 09:00 horas (horinio de 
Brasilia); Data da Disputa de Precos: 08 de agosto dc 2022 is 09:00 horas; Local: Bolsa de Licitacoes do Brasil — BLL www.bll.org.br . TejucuocalCE, 25 
de julho de 2022. Francisco David Mendes Pinto - Pregoeiro. 

a*s ass *5* 

Estado do Ceari — Prefeitura Municipal de Pereiro - Secretaria de Saáde e Saneamento — Chamamento Püblico N° 25.07.01/2022. A Secretaria de 
SaOde e Saneamento, através do Ordenador de Despesas/Secretanio Municipal, o Sr. Luiz Bezerra de Queiroz Neto, toma püblico, pars conhecimento dos 

FSC 	interessados, que no periodo de 26 de juiho de 2022 a 12 de agosto de 2022, estani realizando Chamamento Püblico, pars o Credenciamento de Pessoas 
MISTO 	juridica ou Fisicas pars A prestaçfio de servicos especializados na inca th saüde, compreendendo procedimentos cirOrgicos, exames e consultas, a serem 

pi 	ofertados sos usuinios do SUS, de forma complementar, Através da Secretania Municipal de Saüde e Saneamento. 0 referido edital poderi ser adquirido a 
pantir da data desta publicaçao, no horinio de expediente ao püblico das 08:00h is 12:00h, no endereço: Rua Marta Silveira Macid, n° 04, Centro - Pereino/ 

ciosi 	 açôesh /municipios.tce.cegovbn/tcemunicipiosLPereiro— C, 'c  de.juiho4e.2021S.rmilsoados_ 
Santos Queiroz — Presidente da CPL. 	 - 

*5* 555 *5* 

Estado do Ceari — Prefeitura Municipal de Brejo Santo — Secretaria Municipal da Sadde — Errata ao Texto do Aviso de Licitacao - Processo 
Administrativo de Licltacio Pregio Eletrônico N°. PE/SRP-07.22.1/2022-SMS. Objeto: registro de precos corn vistas a futura e eventual aquisicio de 
equiparnentos e rnateniais odontológicos em geral, outros insumos e materiais instrumentais cirOngicos, destinados ao atendimento da demands dos senvicos 
de odontologia das UBS-Unidades Bisicas de Saüde, Taboratório dc protcsc dentinia e Centro de Especialidades Odontologica-CEO da Secretaria da Saáde 
do MunicIpio de Brcjo Santo-CE. A Comissio Pcrmanentc de Licitaçao, no uso das suas atnbuicoes conferidas par Lei, torna pthlica a prcsentc errata ao 
tcxto do Aviso de Licitaçao do processo acima numerado, que circulou neste diirio na Edicio do dia (25/07/2022), conformc disposicôes a seguir: onde sc 
lé: ( ... ) o inicio da disputa seth a partir das l0h:OOm (horino de Brasilia) do dia 04 de agosto de 2022 ( ... ); leia-se: 

 (...) 
o inicio° da disputa seth a pantir das 

13h:00m. (horirio de Brasilia) do dia 04 de agosto de 2022 ( ... ). maiores informacoes através do fone (88) 3531-1042, das 08h:00m. is 12h:00m. E/Ou ainda 
pelo endereco eletrônico: www.tce.ce.gov.br . triton George Sales Bernardo — Presidente da CPL/PMBS. 

5** *5* *5* 

Estado do Ceari — Prefeitura Municipal de Canindé - Aviso de Adjudicacão e Homologacao - Modalidade: Tomada de Precos N .  028/2022- TP. 
Objeto: contrataçio de servicos de engenhania pars reforrna da praça e seu entorno e pavimentaçio em pedra tosca de ruas do distnito de Ipé Monte Alegre 
no Municipio de Canindé/CE. (MAPP 4740/CONVENIO 025/CIDADES/2022). Vencedor: CS Servicos & Locaçoes LTDA, que apresentou proposta 
vencedora corn o Valor Total de RS 288.539,40 (duzentos e oitenta e oito mil quinhentos e trinta e nove reals e quarenta centavos). Adjudico e Homologo 
a Licitaco na forma da Lei no 8.666/93 — Sr. Pedro Victor Moreira Feitosa — Secretánio Municipal de Deseuvolvirnento Urbano, lnfraestrutura e Servicos 
Püblicos. Canindi/CE, 25 de julho de 2022. - -- 

*** *5* *55 

Estado do Ceari — Munlcipio de Jaguaretama. Através da Secretania de Saüde torna publico o Aviso de Crcdenciamcnto n° 00212022SAUDE, objeto: 
credenciamento objctivando a contrataçio de crnpresa especializada pars prcstacao de servicos na realizaçao dc cinirgia dc facoemulsificaçio corn implante 
de lente intraoculardobrávcl c exames pré e pôs operatório junto Sec. de SaOde de Jaguaretama, comunica aos intcressados quc no periodo de 26 de Julho 
dc 2022 a 26 de Agosto de 2022, estani recebendo a documentacio dos intcressados, no horinio dc 08h is 14h, maiores informaçocs na sedc da comissio 
Rua Tristio Gonçalves, is5  185; Centro, tel. 88 3576-1305 email: licitacaojaguaretama.ce.gov.br . Jaguaretama - CE, 25 de Juiho de 2022. Francisca 
Airlene Dantas e Silva — Secretaria de Saüde. 

*5* *5* *5* 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE UMIRIM - "ISO DE HoMoLooAcAo. MODAL[DADE PREGAO ELETRONICO 
N° 07.006/2022-PE . OBJETO: AQWSIcAO DE EQUIPAMENTOS PARA ATENDER 0 PROGRAMA PACTO PELA APRENDIZAGEM 
CONFOR!IE CONVENIO N° 016/2021 E PROCESSO N° 10370771/2021, PARk A SECRETARIA DE EDUCAcA0 DO MUNICIPIO DE. 
UMIRIMJCE.. VENCEDOR: JBR DISTRIBUIDORACOMERCIO E SERVICOS EIRELI - CNPJ N° 41.380.220/0001-75, COM 0 VALOR TOTAL DE 
RS;194.400,00,( CENTO E NOVENTA E QUATRO MIL, QUATROCENTOS REAlS), SOMOLOGO A LICITAcAO NA FORMA DA LEI N° 8.666/93 
EM 25/04/2022 —.DIDIER DANTAS CAVALCANTE. 25 DE JULHO DE 2022. . . 

Estadodo Ceari — Municipio de Jaguartama - Avis.o 'de Licitação - Tomada de Precos n° 202207220 1-SEIN. Objeto: pavixnentacAo alfiltica em 
diversas ruas na Sede do Municipio de Jaguanetama-CE, conorrne projeto bisico. A Comissio de Licitacao  comunica aos interessados que a sessao de 
recebimenro dos envelopes seth dia 11/08/2022 is 09hOOmim, na salads ComissAo de LicitacAo na sede da Pnefeitura Municipal, Rua Tristio Gonçalves, 
185, Maiores Informacôes Tel. (88) 3576-1305, Email: licitacaojaguaretama.ce.goy.br ..Jaguaretama - CE, 25 de Julho de 2022. Francisco Jean Barreto 
de Oliveira - Presidente CPL. ' . 


